GARMIN.

APPROACH 840/ 42

Navod k obsluze



© 2019 Garmin Ltd. nebo jeji dcefiné spolecnosti

Vechna prava vyhrazena. Na zakladé autorskych zakon( neni povoleno tento ndvod kopirovat (jako celek ani Zadnou jeho €ast) bez pisemného souhlasu spole¢nosti Garmin. Spole¢nost
Garmin si vyhrazuje pravo zménit nebo vylepsit svoje produkty a provést zmény v obsahu tohoto ndvodu bez zavazku vyrozumét o takovych zménach nebo vylep$enich jakoukoli osobu nebo
organizaci. Aktudini aktualizace a dopliikové informace o pouZiti tohoto produktu naleznete na webu na adrese www.garmin.com.

Garmin®, logo spole¢nosti Garmin a Approach” jsou ochranné znamky spole¢nosti Garmin Ltd. nebo jejich dcefinych spole¢nosti registrované v USA a dal$ich zemich. Garmin AutoShot™,
Garmin Connect™, Garmin Express™, Garmin Golf™ a TruSwing™ jsou ochranné znamky spolec¢nosti Garmin Ltd. nebo jejich dcefinych spolecnosti. Tyto ochranné znamky nelze pouzivat bez
vyslovného souhlasu spole¢nosti Garmin.

Android™ je ochranna znamka spolecnosti Google Inc. Znacka slova BLUETOOTH" a loga jsou majetkem spolecnosti Bluetooth SIG, Inc. a jakékoli pouZiti tohoto nazvu spolecnosti Garmin
podléha licenci. i0S’ je registrovana ochranna znamka spole¢nosti Cisco Systems, Inc. a je pouzivana spolecnosti Apple Inc. v licenci. iPhone” je ochranna znamka spole¢nosti Apple Inc,
registrovana v USA a dal$ich zemich. Ostatni ochranné znamky a obchodni nazvy nélezi prislusnym vlastniktim.


http://www.garmin.com

Prehled zafizeni........cccccoeeierieeecee e
ZACINAME ...ttt

Pouzivani funkci hodinek..........ccccoociiiiiiiiiiecc
ZapNULT ZAFIZENI ..o
Uzamceni a odemc&eni dotykoveé obrazovky ............cccceeeveennnenn.
Nabijeni ZaFiZeni ..o
Aktualizace pProduktl..........cocoeeiiiiiiiiiieie e

Nastaveni Garmin EXPress.........coccvvcveeiiiiieieee i

Hrani golfu.......cccociiiier s
Vyhledani satelitnich signalU.............cccooviiiiiiiiiiiie e
Z0Dbrazeni JamKY .........ooeeeiiiiiiiee e
RezZim Velkych CiSel.........ccoiiuiiiiiiiiiiiee e
MENU GOIf ...
Zobrazeni prekazek, layupl a doglegU...........ccceeeeeeiiviieeeeeennns
Z0Dbrazeni gre€NU .........uuviiei i
ZMENA JAMEK ...t
ZIMENA GIEENU ...veeeeeeiiiiiieeeeeeiitieee e e et eeeeseenteeeeaeeesnsseeeaeeannssaeeas
Sledovani VYSIEAKU ........oouviiiieeeiciiieee et
Nastaveni metody SKOrovani..........ccceeveeeiiiiiiieeieiiieee e
Nastaveni hendiKepu..........coooiiiiiiiii i
Aktivace sledovani statistik..........cccceeiriiiiiii
HISTOMIE ..
Zobrazeni informaci 0 KOl ..........cooiviiiiiiiiiii e
Méreni uderu pomoci funkce Garmin AutoShot.........................
Pouzivani funkce Garmin AutoShot v rezimu velkych

Ruéni pfidavani Uderl...........cccovveeiiiiiiiiee e
Prohlizeni historie Gderl............ccoocviviiiiiiiieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee,
Zobrazeni statistik ROl ..........cccoeeiieeeeeeeeeeeeeeee e,
UIoZeNi POIONY .......uviiieiieiiee e
UKONEENT KON ...t

Pripojené funkee........ccccceriececeierrrreee e
Parovani se smartphonem ...........cocveviiiiiiniiic e
Aktivace oznameni Bluetooth............ccccoeviiiiiiiiie,
Vypnuti Bluetooth pfipojeni k telefonu ...
Zapnuti a vypnuti upozornéni na pfipojeni telefonu...................
Zjisténi polohy ztraceného mobilniho zafizeni............c.ccccceene
Aplikace Garmin Golf..........coooiiiiiiii
Automaticka detekce Uderu.........oocvvvviiiiiiiiciiiiicecee
Automatické aktualizace hffiSt'.............ccocoiiiiiiiiii
Garmin CONNECT........oiiiiiieii e
Pouzivani aplikace pro smartphone..........c.ccccoviiiiieiniicnnns
Pouzivani aplikace Garmin Connect v pocitaCi.....................

Zobrazeni dOPIAKU ......ccuviirieeiiiiee et
Uprava seznamu dopliiki ..........coccoveveeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeen
Sledovani aktivity .........coooiiiiieiiec e
Zapnuti nebo vypnuti sledovani aktivity ...........cccccccevviieeeen.
Automaticky Cil........ooeeiiiiiiiii e
Zobrazeni poCtld KroKU ...........ccccveeiiiiiiiiiieee e
Pouzivani vyzvy K pohybu ...........ccccuiiiiiiiiiee e
SledoVANT SPANKU ......ccoiiiiiiie ettt

Aktivity a aplikace........ccccceiiiiiiiiiiier e
SPUSTENT @KLIVILY ...eeeeiiiiiee e

Tipy pro zaznam aktivit...........ccooceeiiiiiii

Nastaveni aktivity .........ccccooiiiiii
Zastaveni aktivity ..o
INAOOrOVE aKLIVItY ......eeciiiicee e
POUZIti STOPEK ....eeiiiiiiiiie
Pouziti odpoCitavace €asu..........ccceviiiiiieeiiiic e
Nastaveni BUAIKU .........cccviiiiiicii e

TruSWING™ ... —————————

Zobrazeni metrik TruSwing na vasem zafizeni...........c.cccccoeuee. 7
ZMENA N0 ... 7
Zmeéna preference ruky .........occeeeiiiiiiiiceecee e 7
Odpojeni zafizeni TFUSWING ......cocoviiiiiiiiiiiceeceeee e 7
Prizplsobeni zafizeni........ccccvevericcenninsnnncseee s 8
Golfova NasStaVeN T .........eiiiiiiiiie e 8
SNIMACE N0l ..o 8
Zména vzhledu hodinekK ..........cccoiiiiiiiiiiiie e 8
Nastaveni SYStemMuU ...........cooiiiiiiiiiiie e 8
Nastaveni podsSVICENI .........ccccvviiiiiiiiiiiie e 8
NaStAVENT CASU ....vviieiiiiiiie e 8
Nastaveni uzivatelského profilu..........ccccveveiiiiiiiiiieiicieee. 8
Obnoveni vychozich hodnot v§ech nastaveni...................... 8
Zobrazeni elektronického stitku s informacemi o predpisech
a Udaji 0 kompatibilit® ...........cccouveiiiiiiiie e 9
Informace o zafizeni......cccccceeeeerrececeee e 9
VYMENA FEMINKU ....ooiiiiiiiiiic e 9
PéCe 0 ZaFiZeNi .....cooi i 9
Cigt&ni dotykové obrazovky ............cceevevevceeuereeereeeeenennen. 9
CIBtENI ZAFIZENI ... 9
Dlouhodobé skladovani.............ceeieiiiiiiiiiiiiiiei e 9
TechniCKE UdaJe .....ccooviiiiiiii e 9
Odstranéni problému.........cccoiieiriccinrnsnnrce e 9
Maximalizace vydrze baterie............cccvveviieiiiiiiiee e 9
Moje zafizeni nemUze naijit golfova hfisté v okoli....................... 9
Je m{j telefon se zafizenim kompatibilni?............c.cccoceeeiinnnnn. 9
Telefon se nepfipojuje k zafizeni..........ccovveeeeeiiiiieeeeeciieeee 10
Moje zafizeni zobrazuje nespravné meérné jednotky................ 10
Zarizeni pouziva nespravny jazyk. ........ccccceeeevciieeeeeeiiiiiieeeenns 10
Restartovani hodinekK............cccviiiiiiiiiiiiee e 10
Vyhledani satelitnich signall...........c..coocoiiieiiiiiiie e 10
Zlepseni pfijmu satelitd GPS...........ccooeviiiiieeeeee 10
DalSi INfOrMAace ......coiuiieeiiei e 10
=Y =3 1 1 1

Obsah






Prehled zarizeni

/\ VAROVANI
Prectéte si letak Ddlezité bezpeénostni informace a informace
o produktu vlozeny v obalu s vyrobkem. Obsahuje varovani a
dal$i dulezité informace.

@ Dotykovy displej: Posunutim m(izete prochazet mezi
jednotlivymi doplniky, funkcemi a menu.

Klepnutim vyberete pozadovanou moznost.
@ Tlagitko: Stisknutim zaFizeni zapnete.

Stisknutim spustite kolo golfu.

Stisknutim se vratite na prfedchozi obrazovku.

Stisknutim a podrzenim zobrazite nastaveni hodinek nebo
vypnete zafizeni.

Zaciname
PFi prvnim pouziti hodinek byste méli provést tyto ukony, abyste
hodinky pfipravili k pouziti a seznamili se se zakladnimi
funkcemi.
1 Stisknutim tlacitka hodinky zapnete (Zapnuti zafizeni,
strana 1).
2 Klepnéte na dotykovy displej, vyberte preferovany jazyk
a odpovézte na dotazy zafizeni.
3 Sparujte svlj smartphone (Parovani se smartphonem,
strana 4).

Po sparovani se smartphonem ziskate pfistup
k synchronizaci skorkaret, aktualnim udajim o pocasi
a dal8im funkcim.
4 Zafizeni Uplné nabijte, abyste méli dost energie pro kolo
golfu (Nabijeni zarizeni, strana 1).

Pouzivani funkci hodinek

* Na hodinkach muzete posunutim prstu prochazet seznam
doplfika.
V hodinkach jsou predinstalované doplfiky nabizejici

okamzité informace. DalSi doplriky jsou k dispozici po
sparovani hodinek se smartphonem.

- Na hodinkach stisknéte tlacitko, vyberte moznost 82 a spustte
aktivitu nebo otevrete aplikaci.

» Stisknéte a podrzte tlaCitko a upravte nastaveni nebo
pfizplsobte vzhled hodinek.

Zapnuti zarizeni
PFi prvnim zapnuti zafizeni budete vyzvani k provedeni
konfigurace nastaveni systému.

1 Stisknéte tlacitko.
2 Postupujte podle pokynl na obrazovce.

Uzamcéeni a odemceni dotykové obrazovky
Chcete-li predejit nahodnému stisknuti dotykové obrazovky
béhem hry, mizete obrazovku uzamknout.

1 Podrzte tla¢itko.
2 Vyberte moznost Uzamknout obrazovku.
3 Opétovnym stisknutim tlacitka obrazovku odemknete.
Nabijeni zarizeni

/\ VAROVANI
Toto zafizeni obsahuje lithiovou baterii. Pfectéte si letak
Ddlezité bezpecénostni informace a informace o produktu

vloZeny v obalu s vyrobkem. Obsahuje varovani a dalsi dilezité
informace.

PFed nabijenim nebo pfipojenim k pocitaci dikladné vycistéte a
vysuste kontakty a okolni oblast; zabranite tak korozi. Pokyny
tykajici se Cisténi naleznete v pfiloze.

1 Zasurite menSi koncovku kabelu USB do nabijeciho portu
v zafizeni.

2 Zapojte velky konektor kabelu USB do nabijeciho portu USB.
3 Zafizeni zcela nabijte.

Aktualizace produktu

Na pocitaci si nainstalujte aplikaci Garmin Express™
(www.garmin.com/express). Nainstalujte do smartphonu aplikaci
Garmin Golf™.

Ziskate tak snadny pfistup k nasledujicim sluzbam pro zafizeni
Garmin®:

» Aktualizace softwaru

» Aktualizace hfist

* Odeslani dat do sluzby Garmin Golf

* Registrace produktu

Nastaveni Garmin Express

1 Pfipojte zafizeni k poc¢itaci pomoci kabelu USB.

2 Prejdéte na adresu garmin.com/express.

3 Postupujte podle pokynli na obrazovce.

Hrani golfu

Stisknéte tlacitko.
Vyberte moznost Hrat golf.

Zarizeni vyhleda satelity, vypocita vasi polohu, a pokud
v blizkosti existuje pouze jedno hfisté, vybere toto hfisté.

3 Pokud se zobrazi seznam hfist, vyberte si hfisté ze seznamu.
4 Vybérem moznosti / nastavite zaznamenavani skore.

N =

Vyhledani satelitnich signala

Zafizeni bude mozna potfebovat k vyhledani satelitnich signalt
nezastinény vyhled na oblohu. Udaje o datu a €ase jsou
automaticky nastaveny podle pozice GPS.

1 Vezméte pfistroj ven, do oteviené krajiny.

Prehled zafizeni


http://www.garmin.com/express
https://garmin.com/express

Horni ¢ast zafizeni by méla sméfovat k obloze.
2 Pockejte, az zafizeni nalezne satelity.
Vyhledani druzicovych signald muze trvat 30-60 sekund.

Zobrazeni jamky

Zafizeni zobrazuje jamku, kterou zrovna hrajete, a automaticky
se pfesune, kdyz prejdete k dalSi jamce. Pokud nejste na jamce
(ale napriklad v klubovné), zafizeni jako vychozi pouziva

jamku 1. Jamku mizete zménit ruéné (Zména jamek,

strana 2).

@: Cislo sougasné jamky.
@: Par jamky.

®): Indikator jamky.

@: Mapa greenu.

Polohu jamky mlizete zménit klepnutim (Zobrazeni greenu,
strana 2).

®: Vzdalenosti na zadatek, stfed a konec greenu.
Rezim velkych cisel
MUZete zménit velikost ¢isel na obrazovce zobrazeni jamky.

Podrzte tlacitko a vyberte moznost Golfova nastaveni > Velka
cisla.

TIP: Pri pouziti reZzimu velkych ¢isel muzete stisknout tlacitko
a vybrat moznost Prekazky a layupy nebo Presunout viajku.

@: Cislo sou¢asné jamky.

@: Par jamky.

®): Vzdalenost od mista uderu.

@: Vzdalenost ke konci greenu.

®: Vzdalenost ke stfedu greenu nebo k vybrané pozici jamky.
®: Vzdalenost k zadatku greenu.

Menu Golf

Bé&hem kola mizete stisknutim tladitko otevrit dalsi funkce
v menu golfu.

Presunout vlajku: Umoziuje pfesunout polohu jamky
a presnéji tak zmeéfit vzdalenost (Zobrazeni greenu,
strana 2). Zobrazuje se pfi aktivnim rezimu velkych Cisel.

Prekazky a layupy: Zobrazuje prekazky a layupy pro aktualni
jamku (Zobrazeni prekazek, layupt a doglegu, strana 2).
Zobrazuje se pfi aktivnim rezimu velkych Cisel.

Zmenit jamku: UmozZiuje ruéné zménit jamku (Zména jamek,
strana 2).

Zmenit green: Umoznuje zménu greenu, pokud ma dana jamka
vice greenll (Zména greenu, strana 3).

Skorkarta: Otevie skorkartu pro dané kolo (Sledovani vysledku,
strana 3).

Informace o kole: Ukazuje vaSe skore, statistiky a informace
o kroku (Zobrazeni informaci o kole, strana 3).

Posledni uder: Zobrazuje vzdalenost pfedchoziho uderu
zaznamenanou pomoci funkce Garmin AutoShot™ (Prohlizeni
historie uderd, strana 4). Uder je mozné zaznamenat
i ruéné (Rucni pridavani uderd, strana 3).

Statistiky holi: Zobrazuje vaSe statistiky u jednotlivych holi
(Zobrazeni statistik holi, strana 4). Zobrazi se v pfipadé,
pokud sparujete snimace Approach CT10 nebo aktivujete
nastaveni Vyzvy hole.

Ulozit polohu: Umoznuje ulozit polohu, napfiklad objektu nebo
prekazky, pro aktualni jamku (UloZeni polohy, strana 4).

Vychod a zapad Slunce: Zobrazuje ¢asy vychodu a zapadu
slunce a soumraku pro aktualni den.

Ukoncit kolo: Ukonéi aktualni kolo (Ukoncéeni kola, strana 4).

Zobrazeni prekazek, layupt a doglegu

Muzete zobrazit vzdalenosti k pfekazkam, layuplim a doglegiim
u jamek s parem 4 a 5. Pfekazky, které ovliviiuji volbu Uderu se
zobrazuji zvlast nebo ve skupiné, abyste mohli snaze urcit
vzdalenost k layupu nebo drahu letu micku.

Vyberte moznost:
» Na obrazovce zobrazeni jamky vyberte Sipku V.

* Vrezimu velkych Cisel stisknéte tlacitko a vyberte
moznost Prekazky a layupy.

Bunker |

=243 |,

®: Typ prekazky a vzdalenost k layupu nebo doglegu.

@: Vzdalenost k layupu, doglegu nebo k zadatku a konci
prekazky.
POZNAMKA: Pokud mé prekazka pouze jeden bod, zobrazi
se vzdalenost ke stfedu.

®: Polokruh predstavuje green. Cara pod greenem piedstavuje
stfed fairwaye.

@: Pismeno oznaduijici pofadi prekazky, layupu nebo doglegu
na jamce je zobrazeno pod greenem v umisténi pfiblizné
odpovidajicim vzdalenosti od fairwaye.

®: Klepnutim na Sipky zobrazite dali prekazky, layupy nebo
doglegy pro jamku.

Zobrazeni greenu

Bé&hem kola se mlzete podrobnéji podivat na green a zménit
polohu jamky.

1 Klepnéte na green.

2 Chcete-li polohu jamky zménit, klepnéte na ikonu N nebo ji
pretahnéte.

3 Stisknutim tlacitka nastavite polohu jamky.

Vzdalenosti na obrazovce zobrazeni jamky jsou
aktualizovany a zobrazi se nova poloha jamky. Poloha jamky
je ulozena pouze pro aktualni kolo.

Zmeéna jamek
Na obrazovce zobrazeni jamky mlzete ru¢né zménit jamky.
1 P¥i hrani golfu stisknéte tlacitko.

Hrani golfu



2 Zvolte moznost Zmenit jamku.
3 Zvolte moznost + nebo —.

Zména greenu

Pokud hrajete jamku s vétSim poctem greend, miizete green
zmenit.

1 P¥i hrani golfu stisknéte tlacitko.

2 \yberte moznost Zmenit green.

3 Vyberte green.

Sledovani vysledk
1 P¥i hrani golfu stisknéte tlacitko.
2 Vyberte moznost Skorkarta.

POZNAMKA: Pokud neni povoleno skérovani, mtzete vybrat
moznost Spustit skore.
3 Vyberte jamku.

4 Pomoci tladitek — a 4+ nastavte skore.

Nastaveni metody skoérovani

Mizete zménit zpUsob, jakym zafizeni sleduje vysledky.

1 Podrzte tlacitko.

2 Zvolte moznost Golfova nastaveni > Zpusob skorovani.
3 Vyberte metodu skérovani.

Skoérovani Stableford

Jestlize vyberete metodu skérovani Stableford (Nastaveni
metody skoérovani, strana 3), budou se body pficitat na zakladé
poctu uderd vzhledem k paru. Na konci kola vitézi nejvyssi
skore. Zafizeni udéluje body podle specifikaci Golfové asociace
Spojenych stat.

Vysledkova listina pro hru Stableford zobrazuje misto zabéra
body.

Body ‘ Pocet uderd vzhledem k paru
0 2 nebo vice nad

1 1 nad

2 Par

3 1 pod

4 2 pod

5 3 pod

Nastaveni hendikepu
1 Podrzte tlacitko.
2 Vyberte moznost Golfova nastaveni > Hendikep
skorovani.
3 Vyberte moznost hendikep skorovani:
» Chcete-li zadat pocet uder(, ktery bude odecten z vaseho
celkového skore, vyberte moznost Hendikep skorovani.

* Chcete-li zadat hendikepovy index a slope rating hfisté
a vypocitat hendikep pro dané hfisté, vyberte moznost
Index/Obtiznost.

4 Nastavte hendikep.

Aktivace sledovani statistik

Kdyz na zafizeni aktivujete sledovani statistik, budete moci
zobrazit své statistiky pro aktualni kolo (Zobrazeni informaci
o0 kole, strana 3). Pomoci aplikace Garmin Golf mizete
porovnavat jednotlivé hry a sledovat zlepSeni.

1 Podrzte tladitko.
2 Zvolte moznost Golfova nastaveni > Sledovani statistik.
Zaznamenavani statistik

Abyste mohli zaznamenavat statistiky, musite nejprve aktivovat
sledovani statistik (Aktivace sledovani statistik, strana 3).

1 Na skoérkarté vyberte jamku.

2 Zadeijte celkovy pocet odehranych uderd véetné puttl
a stisknéte tlacitko Dalsi.

3 Nastavte poc¢et odehranych puttll a stisknéte tlacitko Dalsi.
POZNAMKA: Poget odehranych putt(l se pouziva pouze pro
sledovani statistik a nezvysi vam skore.

4 'V pfipadé potfeby vyberte moznost:

POZNAMKA: Pokud se nachazite na jamce par 3 nebo

pouzivate snimace Approach CT10, informace o fairway se
nezobrazi.

+ Jestlize vas micek dopadl na fairway, vyberte moznost 4.
» Jestlize vas mi¢ek dopadl mimo fairway, vyberte moznost

@ nebo &.
5 V pfipadé potfeby zadejte pocet trestnych uderu.

Historie

Prostfednictvim sparovaného smartphonu muazete skoérkarty
nahrat do aplikace Garmin Golf. V aplikaci si pak mazete
zobrazit statistiky ulozenych kol a hrace.

Zobrazeni informaci o kole

Béhem kola mulzete zobrazit své skoére, statistiky a informace
o kroku.

1 Stisknéte tladitko.
2 Vyberte moznost Informace o kole.
3 Posurite prstem nahoru.

Méreni uderu pomoci funkce Garmin

AutoShot

PFi kazdém uderu na fairwayi zafizeni zaznamena délku tderu,

abyste si ji mohli zobrazit pozdéji (ProhliZzeni historie udert,

strana 4). Putty nebudou rozpoznany.

1 Beéhem hrani golfu noste zafizeni na zapésti dominantni
ruky, aby detekce uderu fungovala spolehlivéji.

Kdyz zafizeni rozpozna uder, na banneru @ v horni &asti
obrazovky se zobrazi vade vzdalenost od mista uderu.

TIP: Klepnutim mazete banner na 10 sekund skryt.
2 Provedte dalSi uder.
Zafizeni zaznamena délku posledniho uderu.

Pouzivani funkce Garmin AutoShot v rezimu velkych

Cisel

1 Beéhem hrani golfu noste zafizeni na zapésti dominantni
ruky, aby detekce uderu fungovala spolehlivéji.
Kdyz zafizeni detekuje uder, zaznamena vasi vzdalenost od
mista uderu.

2 Klepnutim na Sipku v horni ¢asti obrazovky zobrazite délku
vaseho posledniho uderu.

3 Provedte dalsi uder.

Ruéni pridavani udert

Pokud zafizeni uder nedetekuje, méZete jej pfidat ruéné. Uder je

nutné pfidat z mista nezdafeného uderu.

1 Stisknéte tlacitko.

2 Vyberte moznost Posledni uder > Pridat uder.

Hrani golfu



3 Vyberte moznost « a muzete zahgjit novy uder z aktualni
polohy.

Prohlizeni historie udert
1 Po zahrani jamky stisknéte tlacitko.

2 Vybérem moznosti Posledni uder zobrazite informace
0 svém poslednim uderu.

POZNAMKA: Muzete zobrazit vzdalenosti véech tdert

detekované béhem aktualniho kola. V pfipadé potreby

muUZete pfidat Gder ruéné (Rucni pridavani dderd, strana 3).
3 Vybérem moznosti Zobrazit vice zobrazite informace

o jednotlivych uderech na jamce.

Zobrazeni statistik holi
Béhem kola si muzete zobrazit statistiky holi, napfiklad
informace o vzdalenostech a presnosti.

1 Stisknéte tlacitko.

2 Vyberte moznost Statistiky holi.
3 Vyberte hil.

4 Posurite prstem nahoru.

Ulozeni polohy

Béhem kola mizete ulozit na kazdé jamce az pét poloh. UloZeni
polohy je uzite€¢né pro zaznamenani objektl nebo prekazek,
které nejsou zobrazeny na mapé. Vzdalenost do téchto poloh
muZete zobrazit na obrazovce layupl a doglegu (Zobrazeni
prekazek, layupt a doglegu, strana 2).

1 Zustante stat na poloze, kterou chcete ulozit.

POZNAMKA: Nelze uloZit polohu, ktera je pili§ vzdalena od
aktualné vybrané jamky.

Stisknéte tlacitko.

Vyberte moznost Ulozit polohu.

Vyberte oznaceni pro danou polohu.

HWODN

Ukonceni kola
Stisknéte tlacitko.
Zvolte moznost Ukoncit kolo.
Vyberte moznost:

» Chcete-li zobrazit své statistiky a informace o kole,
klepnéte na své skore.

* Chcete-li ulozit kolo a vratit se do rezimu sledovani,
vyberte moznost Ulozit.

* Chcete-li upravit skorkartu, vyberte moznost Upr. skore.

* Chcete-li zrusit kolo a vratit se do rezimu sledovani,
vyberte moznost Zrusit.

» Chcete-li pozastavit kolo a vratit se k nému pozdéji,
vyberte moZnost Pozastavit.

WIN =

Pripojené funkce

Pokud zafizeni Approach pfipojite ke kompatibilnimu
smartphonu prostiednictvim technologie Bluetooth®, ziskate
pfistup k pfipojenym funkcim. Nékteré funkce vyzaduji instalaci
aplikace Garmin Connect™ do pfipojeného smartphonu. Dal$i
informace naleznete na webové strance www.garmin.com/apps.

Oznameni z telefonu: Zobrazuje oznameni a zpravy z telefonu
na vasSem zarizeni Approach.

Aktualizace softwaru: Umoznuje aktualizovat software
zafizeni.

Pocasi: Umoznuje zobrazit aktualni povétrnostni podminky a
predpovédi pocasi.

Najit muj telefon: Umoznuje vyhledani smartphonu
sparovaného se zafizenim Approach, je-li v dosahu.

Najit moje zafizeni: Umoznuje vyhledani zafizeni Approach

sparovaného se smartphonem, je-li v dosahu.

Parovani se smartphonem

Chcete-li pouzivat pfipojené funkce zafizeni Approach, musite
jej sparovat pfimo pomoci aplikace Garmin Golf, nikoli pomoci
funkce nastaveni Bluetooth ve smartphonu.

1

2

3
4

V obchodé s aplikacemi ve smartphonu nainstalujte
a otevrete aplikaci Garmin Golf.

Na zafizeni Approach zobrazite hlavni menu pfidrzenim
tlacitka.

Vyberte moznost Parovat smartphone.

V nabidce = nebo ++« v aplikaci vyberte moznost Zafizeni
Garmin > Pridat zafizeni a podle pokynu v aplikaci
dokoncete proces parovani.

Aktivace oznameni Bluetooth
Pfed zapnutim oznameni je nutné sparovat telefon s vasimi
hodinkami (Parovani se smartphonem, strana 4).

1
2
3

Podrzte tlagitko.
Vyberte moznost Telefon > Oznameni.
Vyberte moznost:

* Chcete-li nastavit pfedvolby pro oznameni zobrazovana
béhem aktivity, vyberte moznost Behem aktivity.

* Chcete-li nastavit pfedvolby pro oznameni zobrazovana
v rezimu hodinek, vyberte moznost Ne behem aktivity.

* Chcete-li upravit dobu, po kterou se bude nové oznameni
zobrazovat na obrazovce, vyberte moznost Odpocet.

Zobrazeni oznameni

1

2
3

Posunutim prstu na obrazovce hodinek nahoru zobrazite
doplnék oznameni.

Klepnutim na doplnék si zobrazite podrobnosti.
Vyberte oznameni.

Klepnutim na obrazovku si zobrazite celé oznameni.
Posunutim prstu nahoru zobrazite moznosti oznameni.
Vyberte moznost:

* Chcete-li na oznameni zareagovat, vyberte poZzadovanou
akci, napfiklad Zrusit nebo Odpoved.

Dostupné akce zavisi na typu oznameni a na operacnim
systému telefonu. Kdyz v telefonu nebo v zafizeni
Approach oznameni zavrete, v doplfiku uz se nezobrazi.

¢ Chcete-li se vratit na seznam oznameni, stisknéte tlacitko
tlacitko.

Prijem prichoziho telefonniho hovoru
Kdyz vam nékdo zavola na pfipojeny smartphone, zafizeni
Approach zobrazi jméno nebo telefonni €islo volajiciho.

Hovor pfijmete vybérem moznosti \.

POZNAMKA: Chcete-li s volajicim mluvit, musite pouzit sv(j
pfipojeny smartphone.

Hovor odmitnete vybérem moznosti .

Chcete-li hovor odmitnout a zarover odeslat textovou zpravu,

vyberte moznost M a ze seznamu vyberte poZadovanou
zpravu.

POZNAMKA: Tato funkce je dostupna, pouze je-li vase
zafizeni pfipojeno k chytrému telefonu se systémem
Android™.

Sprava oznameni
Pomoci kompatibilniho smartphonu si mizete nastavit
oznameni, ktera se budou na zafizeni Approach zobrazovat.

PFipojené funkce


http://www.garmin.com/apps

Vyberte moznost:

- Pokud pouzivate zafizeni iPhone®, prejdéte do nastaveni
oznameni systému iOS°® a vyberte polozky, které se budou
zobrazovat v zafizeni.

» Pokud pouzivate smartphone Android, vyberte v aplikaci
Garmin Connect moznost Nastaveni > Oznameni.

Pouziti rezimu Nerusit
MuzZete si nastavit rezim Nerusit, kdy je vypnuto podsviceni a

nezasilaji se oznameni pomoci vibraci. Tento rezim mlzete
napfiklad pouzivat v noci nebo pfi sledovani filmu.

POZNAMKA: V uzivatelském nastaveni G¢tu Garmin Connect si
muZzete nastavit béZnou dobu spanku.

1 Podrzte tlacitko.

2 Vyberte moznost Nerusit.

Vypnuti Bluetooth pfipojeni k telefonu

1 Podrzte tlacitko.

2 Volbou moznosti Telefon v zafizeni Approach vypnete
propojeni Bluetooth s telefonem.

Informace o vypnuti bezdratové technologie Bluetooth
v mobilnim zafizeni naleznete v navodu k jeho obsluze.

Zapnuti a vypnuti upozornéni na pripojeni
telefonu

V zafizeni Approach muiZete nastavit upozorfiovani na pfipojeni
a odpojeni sparovaného telefonu pomoci technologie Bluetooth.

POZNAMKA: Upozornéni na pfipojeni telefonu jsou ve
vychozim nastaveni vypnuta.

1 Podrzte tlacitko.
2 Vyberte moznost Telefon > Upozorneni na pripojeni.

Zjisténi polohy ztraceného mobilniho
zarizeni
Tuto funkci mlZzete pouzit k nalezeni ztraceného mobilniho

zafizeni sparovaného pomoci technologie Bluetooth, které se
aktualné nachazi v dosahu.

1 Stisknéte tlacitko.
2 Vyberte moznost 88 > Najit telefon.

Zarizeni Approach zacne vyhledavat vase sparované mobilni
zarizeni. Z mobilniho zafizeni se ozve zvukové upozornéni a
zobrazi se sila signalu Bluetooth na displeji zafizeni
Approach. Sila signalu Bluetooth se s postupnym
pfiblizovanim k mobilnimu zafizeni zvysuje.

3 Vyhledavani zastavite tlacitkem tlacitko.

Aplikace Garmin Golf

Aplikace Garmin Golf umoznuje nahrat skérkarty

z kompatibilniho zafizeni Garmin a prohlédnout si podrobné
statistiky a analyzy uderud. Golfisté mohou pomoci aplikace
Garmin Golf vzajemné soupefit na rlznych hfistich. Vice nez
41 000 hrist obsahuje zebf¥icky, do kterych se mize zapojit
kazdy. Mlzete si také sami vytvofit turnaj a pozvat do ngj dalsi
hrace.

Aplikace Garmin Golf synchronizuje vaSe data s vasim uctem
Garmin Connect. Aplikaci Garmin Golf si muzete stahnout

z obchodu s aplikacemi ve smartphonu.

Automaticka detekce uderu

Zafizeni Approach je vybaveno funkci automatické detekce
a zaznamu Uderu. Pfi kazdém uderu na fairway zafizeni
zaznamena vasi polohu, abyste si ji mohli pozdéji zobrazit
v aplikaci Garmin Connect nebo Garmin Golf.

dobry kontakt s mickem. Putty nebudou rozpoznany.

Automatické aktualizace hrist’

Zafizeni Approach je vybaveno funkci automatickych aktualizaci
hfist’ prostfednictvim aplikace Garmin Golf. Kdyz zafizeni
pfipojite ke smartphonu, golfova hristé, ktera pouzivate
nejcastéji, se automaticky zaktualizuji.

Garmin Connect

Kdyz zafizeni sparujete se smartphonem pomoci aplikace
Garmin Golf, automaticky dojde k vytvofeni uctu Garmin
Connect. Aplikace Garmin Golf synchronizuje vase data s vasim
Uuétem Garmin Connect. Aplikaci Garmin Connect si mizete
stahnout z obchodu s aplikacemi ve smartphonu.

Uget Garmin Connect umozfiuje sledovani vaseho vykonu
a kontakt s prateli. Nabizi nastroje pro sledovani, analyzu,
sdileni a vzajemné povzbuzovani. MUzZete zaznamenavat svij
aktivni Zivotni styl, napfiklad béh, jizdu na kole, plavani a dalSi
aktivity.
Ulozte si své aktivity: Jakmile aktivitu méfenim Casu zafizeni
dokoncite a ulozite, muzete ji nahrat do uc¢tu Garmin Connect
a uchovat, jak dlouho budete chtit.
o své fitness aktivité nebo venkovnich aktivitach, véetné
Casu, vzdalenosti, srde¢niho tepu, spalenych kalorii,
zobrazeni vySkové mapy, grafli tempa a rychlosti. MliZzete si
zobrazit i pfizpUsobitelné zpravy.
Sledujte své pokroky: MuzZete sledovat pocet kroku za den,
pfipojit se k pratelskému soutéZeni s kontakty a plnit své cile.
Sdilejte své aktivity: MUZete se spojit se svymi prateli
a vzajemné sledovat své aktivity nebo zvefejnit odkazy na
své aktivity na svych oblibenych socialnich sitich.

Pouzivani aplikace pro smartphone
Kdyz zafizeni sparujete se smartphonem (Parovani se
smartphonem, strana 4), mlzete data svych aktivit nahravat do
Uctu Garmin prostfednictvim aplikaci Garmin Golf a Garmin
Connect.
1 Otevrfete si ve smartphonu aplikaci Garmin Golf nebo Garmin
Connect.
TIP: Aplikace muze byt oteviena nebo spusténa na pozadi.
2 Zafizeni musi byt vzdalené do 10 m (30 stop) od
smartphonu.

Zafizeni data automaticky synchronizuje s u¢tem.

Aktualizace softwaru pomoci aplikace pro smartphone
Kdyz zafizeni sparujete se smartphonem (Parovani se
smartphonem, strana 4), mGzete pomoci aplikaci Garmin Golf a
Garmin Connect aktualizovat software zafizeni.

Synchronizujte zafizeni s nékterou z téchto aplikaci .

Jestlize je dostupny novy software, aplikace automaticky
odesle aktualizaci do vaseho zafizeni.

Pouzivani aplikace Garmin Connect v pocitaci

Aplikace Garmin Express propojuje vase kompatibilni golfové

hodinky Garmin s u¢tem Garmin Connect prostfednictvim

pocitace.

1 Pripojte golfové hodinky Garmin k pocitaci pomoci kabelu
USB.

2 Prejdéte na adresu garmin.com/express.

3 Stahnéte si aplikaci Garmin Express a nainstalujte ji.

4 Otevrete aplikaci Garmin Express a vyberte mozZnost Pridat
zafizeni.

5 Postupujte podle pokynl na obrazovce.

Aktualizace softwaru pomoci sluzby Garmin Express

Chcete-li aktualizovat software zafizeni, stahnéte si a

nainstalujte aplikaci Garmin Express a své zafizeni do ni

pridejte (Pouzivani aplikace Garmin Connect v pocitaci,

strana 5).

Pfipojené funkce


http://garmin.com/express

1 Pripojte zarizeni k pocitac¢i pomoci kabelu USB.
Jestlize je dostupny novy software, aplikace Garmin Express
jej odesle do vaseho zafizeni.

2 Az aplikace Garmin Express dokonc¢i odesilani aktualizace,
odpojte zafizeni od pocitace.
Aktualizace se automaticky nainstaluje.

Doplriky
V zafizeni jsou pfedem nahrané dopliiky nabizejici okamzité
informace. Nékteré doplriky vyzaduji pfipojeni Bluetooth ke
kompatibilnimu smartphonu.
Neéktere doplriky nejsou ve vychozim nastaveni viditelne.

MUzZete je pfidat do seznamu dopliik( ruéné (Uprava seznamu
doplrikd, strana 6).

Kalendar: Zobrazuje nadchazejici schizky z kalendare
smartphonu.

Golf: Zobrazuje golfova skoére a statistiky za posledni kolo.

Oznameni: Upozorni na pfichozi hovory, textové zpravy nebo

aktualizace na socialnich sitich (podle nastaveni
smartphonu).

Kroky: Sleduje denni pocet krokd, cil kroku a data za predchozi
dny.

Vychod a zapad Slunce: Zobrazi ¢as vychodu a zapadu slunce
a svitani a soumraku.

Pocasi: Zobrazuje aktualni teplotu a pfedpovéd pocasi.

Zobrazeni doplnku
Hodinky se dodavaji s nékolika nahranymi doplriky a dalsi
funkce jsou k dispozici po jejich sparovani se smartphonem.
POZNAMKA: Doplriky, které jsou ve vychozim nastaveni
vypnuté, vyzaduji pfipojeni k smartphonu a po sparovani
hodinek se smartphonem se zapinaji automaticky.
» Na obrazovce hodinek posurite prstem nahoru nebo dolt.
* Klepnutim na obrazovku si zobrazite dal$i moznosti a funkce
doplrika.
TIP: Doplnky mizete do seznamu dopliikl pfidavat
a odebirat je z néj (Uprava seznamu doplriku, strana 6).

Uprava seznamu dopliki
1 Podrzte tlacitko.

2 Vyberte moznost & > Spravovat doplnky.

3 Pomoci prepinace pridate doplnék do seznamu doplrik(l nebo
ho z n&j odeberete.

Sledovani aktivity
V aplikaci Garmin Connect mUzZete zobrazit Udaje o sledovani
aktivity a zaznamenané aktivity.

POZNAMKA: Piihlagovaci Gidaje k u&tu Garmin Connect jsou
stejné pro aplikaci Garmin Connect i Garmin Golf.

Zapnuti nebo vypnuti sledovani aktivity

Funkce sledovani aktivity zaznamenava pocet krokd za den,
cilovy pocet kroku, urazenou vzdalenost a spalené kalorie (kCal)
pro kazdy zaznamenany den. Vase spalené kalorie (kCal)
zahrnuji vas zakladni metabolismus a kalorie (kCal) spalené pfi
aktivitach.

Sledovani aktivity mGzete kdykoli zapnout nebo vypnout.

1 Podrzte tlagitko.

2 Vyberte moznost $ > Sledovani aktivity.
Automaticky cil

Zafizeni automaticky vytvari denni cilovy pocet krok( na
zakladé vasich predchozich urovni aktivity. BEéhem vadeho

pohybu v pribéhu dne zafizeni zobrazuje, jak se blizite ke
svému cilovému poétu krokd .

Jestlize se rozhodnete, Ze funkci automatického cile pouzivat
nechcete, miZete si nastavit vlastni cilovy pocet krokt na svém
Uctu Garmin Connect.

Zobrazeni pocta krok
Klepnutim na obrazovku v dopliiku krokd zobrazite celkovy
pocet krok( a cile pro predesly tyden.

Prizpusobeni upozornéni na krokovy cil

Upozornéni na krokovy cil si mizete pfizpUsobit tak, aby se
béhem aktivity vzdy zobrazovala, nebo zUstala skryta.
Upozornéni muzete rovnéz vypnout.

1 Podrzte tlacitko.

2 Vyberte moznost & > Sledovani aktivity > Upozorneni na
cil.

3 Vyberte moznost.

Pouzivani vyzvy k pohybu
Dlouhodobé sezeni mize vyvolat nezadouci zmény
metabolického stavu. Vyzva k pohybu vam pfipomina, abyste se
nepfestali hybat. Po hodiné neaktivity se zobrazi vyzva Pohyb! a
lista vybizejici k pohybu.
Vyzvu k pohybu resetujete tim, Ze se kratce projdete
(alespori par minut).

Zapnuti vyzvy k pohybu
1 Podrzte tlacitko.
2 Vyberte moznost & > Sledovani aktivity > Vyzva pohybu.

Sledovani spanku

Zafizeni automaticky rozpozna spanek a sleduje vase pohyby
v bézné dobé spanku. V uzivatelském nastaveni uctu Garmin
Connect si mlzete nastavit béZnou dobu spanku. Statistiky
spanku sleduji pocet hodin spanku, uroven spanku a pohyby ve
spanku. Statistiky spanku si muzete zobrazit ve svém uctu
Garmin Connect.

POZNAMKA: Kratka zdfimnuti se do statistik spanku nepogitaji.
Muzete si nastavit rezim Nerusit, kdy jsou vypnuta upozornéni
a oznameni s vyjimkou alarmu (PouZiti rezimu Nerusit,

strana 5).

Pouzivani automatického sledovani spanku

1 Pouzivejte zafizeni béhem spanku.

2 Nabhrajte data o sledovani spanku na webové strance Garmin
Connect.

Statistiky spanku si mazete zobrazit ve svém uctu Garmin
Connect.

Aktivity a aplikace

Zafizeni je mozné vyuzit pfi aktivitach v interiéru, outdoorovych,
sportovnich Ci fitness aktivitach. Po spusténi aktivity zafizeni
zobrazuje a zaznamenava data ze snimace. Aktivity mlizete
ukladat a sdilet je s komunitou Garmin Connect.

Podrobnégjsi informace o sledovani aktivit a pfesnosti metrik
kondice naleznete na strance garmin.com/ataccuracy.

Doplriky


http://garmin.com/ataccuracy

Spusténi aktivity

PFi spusténi aktivity se funkce GPS automaticky zapne

(v pfipadé potreby). Pokud aktivitu zastavite, zafizeni se vrati do
rezimu sledovani.

1 Na hodinkach stisknéte tlacitko.

2 Vyberte moznost 88 > Aktivita.

3 Jestlize aktivita vyzaduje funkci GPS, vyjdéte ven a pockeijte,
az zarizeni vyhleda satelity.

4 Stisknutim tlacitka spustite stopky aktivity.
POZNAMKA: ZaFizeni zaznamenavé data aktivity pouze
tehdy, pokud bézi stopky aktivity.

Tipy pro zaznam aktivit
* Nez zacnete s aktivitou, zafizeni nabijte (Nabijeni zafizeni,
strana 1).

« Dalsi obrazovky s daty zobrazite posunutim nahoru nebo
dold.

Nastaveni aktivity

Na hodinkach stisknéte tladitko a vyberte moznost 88 > Aktivita
> Nastaveni.

Typ aktivity: Umoziiuje zménit typ aktivity.
Auto Lap: Umozriuje zafizeni automaticky oznacovat okruhy po
urcité vzdalenosti. Tato funkce je uzite€na pro porovnani vasi

vykonnosti béhem rliznych useku aktivity (napfiklad kazdou
1 mili nebo 5 kilometra).

TIP: Vzdalenost upravite klepnutim na moznost Auto Lap.

Auto Pause: Muzete si nastavit automatické zastaveni stopek,
kdyz se prestanete pohybovat. Tato funkce je uzite€na,
jestlize va$e aktivita zahrnuje semafory nebo jina mista, kde
musite zastavit.

GPS: Nastavuje aktivitu na vyuzivani signalu GPS. Systém GPS
Ize pfi indoorovém tréninku vypnout a Seffit tak energii
baterie.

Zastaveni aktivity
1 Stisknéte tlacitko.
2 Vyberte moznost Hotovo.
3 Vyberte moznost:
+ Chcete-li aktivitu ulozit, vyberte moznost «.
» Chcete-li aktivitu odstranit, vyberte moznost .

Indoorové aktivity

Zafizeni Approach Ize vyuZzit k indoorovému tréninku, napfiklad
béhu na kryté draze nebo cvi¢eni na cyklotrenazéru. GPS je
u indoorovych aktivit vypnuto (Nastaveni aktivity, strana 7).

PFi béhu nebo chlzi s vypnutym systémem GPS se rychlost,
vzdalenost a kadence pocitaji pomoci akcelerometru v zafizeni.
Akcelerometr se kalibruje automaticky. Pfesnost dat rychlosti,
vzdalenosti a kadence se zvysuje po nékolika pouzitich zafizeni
venku se zapnutym systémem GPS.

TIP: Pokud se budete drzet zabradli trenazéru, dojde k snizeni
pfesnosti. MuZete pouzit volitelny nozni snimag¢ pro
zaznamenani tempa, vzdalenosti a kadence.

Pouziti stopek

1 Na hodinkach stisknéte tlacitko.

2 Vyberte moznost 88 > Stopky.

3 Stisknutim tlacitka spustite stopky.

4 Stisknutim tlacitka stopky zastavite.

5 Vyberte moZnost Vynulovat a ¢asovac se resetuje.
Pouziti odpocitavace ¢asu

1 Na hodinkach stisknéte tlacitko.

Vyberte moznost 88 > Casovac > Upravit.
Vybérem 4 a — nastavite ¢asovac.
Vyberte moznost «/.

Stisknutim tla¢itka spustite ¢asovac.
Stisknutim tlaCitka Casovac zastavite.

7 Tlacitkem Vynulovat ¢asovac vynulujete.

o~ wbdN

Nastaveni budiku

MU0zZete nastavit az osm samostatnych budikd. Kazdy alarm Ize
nastavit tak, aby zaznél jednou nebo se pravidelné opakoval.

Na hodinkach stisknéte tlagitko.

Vyberte moznost 82 > Budik > Pridat novou polozku > Cas.
Vybérem moznosti + a — nastavite Cas.

Vyberte moznost «.

Vyberte moznost Opakovat a zvolte, kdy se ma alarm
opakovat.

Vyberte volbu Oznaceni a vyberte nazev alarmu (volitelné).

A b ON -

(=2}

TruSwing™

Vase zafizeni je kompatibilni s TruSwing snimacem. Aplikaci
TruSwing na hodinkach muzete pouzit k zobrazeni metrik Svihu
zaznamenanych na TruSwing snimaci. Dal$i informace
naleznete v navodu k obsluze TruSwing snimace (garmin.com
/manuals/truswing).

Zobrazeni metrik TruSwing na vasem
zarizeni

PFed pouzitim funkce TruSwing na zafizeni Approach je nutné
zkontrolovat, zda je zafizeni TruSwing pevné nasazené na holi.
Dalsi informace naleznete v navodu k obsluze pro zafizeni
TruSwing.

1 Zapnéte zafizeni TruSwing.

2 Na zarizeni Approach stisknéte tlacitko.

3 V hlavnim menu zvolte moznost 88 > TruSwing.

4 \Vyberte hul.

5 Provedte uder.
Po kazdém Svihu se na zafizeni Approach zobrazi méreni
Svihu.

6 Mezi zaznamenanymi metrikami §vihu se mlzete pohybovat
pomoci tladitek A a V.

Zména holi

1 V menu TruSwing v zafizeni Approach stisknéte tlacitko OK.
2 Vyberte moznost Zmenit hul.

3 Vyberte hal.

Zména preference ruky

Zafizeni TruSwing pouziva preferenci ruky k vypoctu spravnych
dat analyzy Svihu. Pomoci zafizeni Approach mlzete preferenci
ruky kdykoli zménit.

1 V menu TruSwing v zafizeni Approach stisknéte tlacitko OK.
2 Vyberte moznost Golfovy svih.
3 Vyberte svou preferenci ruky.

Odpojeni zafizeni TruSwing
1 V menu TruSwing v zafizeni Approach stisknéte tlacitko OK.
2 Vyberte moznost Ukoncit TruSwing.

TruSwing™


https://www.garmin.com/manuals/truswing
https://www.garmin.com/manuals/truswing

Prizplisobeni zarizeni

Golfova nastaveni

Na hodinkach podrzte tlacitko a vybérem moznosti Golfova
nastaveni si mlzete pfizpUsobit nastaveni a funkce pro golf.

Skorovani: Aktivuje zaznamenavani vysledka.

Sledovani statistik: Aktivuje podrobné sledovani statistik pfi
hrani golfu.

Vyzvy hole: Zobrazi vyzvu, ktera umozriuje po kazdém
detekovaném Uderu zadat, kterou hul jste pouZili.

Zpusob skorovani: Slouzi k nastaveni metody skérovani na
hru na rany nebo skérovani Stableford.

Hendikep skorovani: Zapne hendikep skérovani. Moznost
Hendikep skorovani umoznuje zadat pocet uderd, ktery bude
odecten z vaseho celkového skére. Moznost Index/Obtiznost
umoznuje zadat vas hendikep a obtiznost hristé (slope
rating), aby zafizeni mohlo vypocitat vas hendikep pro dané
hristé. Aktivaci jedné z moznosti hendikepu skérovani
mUzete upravit svij hendikep.

Delka odpalu: Nastavuje pramérnou vzdalenost, kterou micek
urazi pfi odpalu.

Velka cisla: Zméni velikost Cisel na obrazovce zobrazeni jamky.

Snimace hole: Umoznuje nastavit snimace hole Approach
CT10.

Snimace hole

Zafizeni je kompatibilni se snimaci golfové hole Approach
CT10. Sparované snimace hole mizete pouzit k automatickému
zaznamenavani uderl véetné jejich polohy, vzdalenosti a typu
hole. Dal$i informace najdete v navodu k obsluze snimacu
holigarmin.com/manuals/ApproachCT10.

Zména vzhledu hodinek

Zarizeni se dodava s nékolika predinstalovanymi vzhledy
hodinek.

1 Podrzte tlagitko.
2 Vyberte moznost Vzhled hodinek.

3 Posunutim prstu nahoru nebo doll mizete prochazet vzhledy
hodinek.

4 Klepnutim na obrazovku vyberte vzhled hodinek.

Nastaveni systému

Na hodinkach podrzte tladitko a vybérem moznosti 3 si
pfizpusobte nastaveni a funkce zafizeni.

Aut. zamek: Umoznuje automaticky uzamknout dotykovy displej
a zabranit tak neumyslnym dotekiim. Pomoci moznosti
Behem aktivity mGzZete nastavit zamykani dotykového
displeje béhem méfenych aktivit nebo kola golfové hry.
Pomoci moznosti Ne behem aktivity mizete nastavit
zamykani dotykového displeje v rezimu hodinek.

Podsviceni: Umoziuje aktivovat a nastavit podsviceni
(Nastaveni podsviceni, strana 8).

Sledovani aktivity: Umozriuje aktivovat sledovani aktivit, vyzev
k pohybu a upozornéni cilli (Sledovani aktivity, strana 6).

Spravovat doplnky: Umozriuje zapnout pfedem nahrané
dopliky (Uprava seznamu doplriku, strana 6).

Uzivatelsky profil: Nastavi pohlavi, rok narozeni, vysku a vahu
v uzivatelském profilu. Mzete také nastavit, na kterém
zapeésti hodinky nosite. Nastaveni pohlavi se pouziva pro
vypocet hendikepu u vybranych odpalist, jejichZ course rating
zavisi na pohlavi, a u hodnot part jamek zavisejicich na
pohlavi (je-li tato moznost k dispozici) (Nastaveni
uZivatelského profilu, strana 8).

Jazyk: Slouzi k nastaveni jazyka pro texty v zafizeni.
Cas: Upravi nastaveni ¢asu (Nastaveni ¢asu, strana 8).

Jednotky: Nastavi mérné jednotky pro vzdalenost aktivity,
vzdalenost v golfu, tempo/rychlost, nadmorskou vysku,
hmotnost, vySku a teplotu.

Vynulovat: UmozZniuje obnovit vychozi nastaveni zafizeni nebo
odebrat vS§echna ulozena uzivatelska data a obnovit vSechna
nastaveni zarizeni (Obnoveni vychozich hodnot vSech
nastaveni, strana 8).

Informace: Zobrazi informace o zafizeni, jako je ID zafizeni,
verze softwaru, informace o predpisech a licenéni dohodu
(Zobrazeni elektronického stitku s informacemi o predpisech
a udaji o kompatibilité, strana 9).

Nastaveni podsviceni

Podrzte tlacitko a vyberte moznost ¢ > Podsviceni.

Prepinac¢: Umoziuje zapnout podsviceni pfi interakci se
zafizenim. Interakce zahrnuiji praci s tlacitky, dotykovym
displejem a oznamenimi.

Jas: Umozriuje nastavit Uroven jasu podsviceni.

Odpocet: Umoznuje nastavit, za jak dlouho bude podsviceni
vypnuto.

Nastaveni éasu

Podrzte tlacitko a vyberte moznost & > Cas.

Casovy format: Slouzi k nastaveni zafizeni na 12hodinovy
nebo 24hodinovy format.

Zdroj casu: Slouzi k nastaveni zdroje €asu zafizeni. Moznost
Automaticky nastavi ¢as automaticky podle vasi pozice GPS.
Moznost Manualne umoziiuje nastavit ¢as ru¢né (Rucni
nastaveni ¢asu, strana 8).

Nastavit cas pomoci GPS: Umoziuje zafizeni nastavit ¢as
automaticky na zakladé vasi pozice GPS.

Rucéni nastaveni ¢asu

Ve vychozim nastaveni je ¢as nastaven automaticky, jakmile

zafizeni ziska satelitni signaly.

1 Podrzte tlagitko.

2 Vyberte moznost & > Cas > Zdroj casu > Manualne > Cas.

3 Pomoci tlagitek 4+ a — nastavte hodinu, minuty a oznaceni
dopoledne/odpoledne.

4 Stisknéte tlacitko /.

Nastaveni uzivatelského profilu

Muzete aktualizovat nastaveni pro pohlavi, rok narozeni, vy$ku
a hmotnost. MUzete také specifikovat, na kterém zapésti
hodinky nosite. Zafizeni pomoci téchto Udaji vypoditava presna
nastaveni sledovani aktivity.

1 Podrzte tlacitko.
2 Vyberte moznost & > Uzivatelsky profil.
3 Vyberte moznost pro Upravu nastaveni profilu.

Obnoveni vychozich hodnot vSech nastaveni
PFed resetovanim zafizeni byste ho méli synchronizovat
s aplikaci Garmin Golf a nahrat do ni udaje o aktivitach
a skorkarty.

VSechna nastaveni zafizeni Ize vratit na vychozi nastaveni
vyrobce.

1 Podrzte tlagitko.
2 Vyberte moznost ¢ > Vynulovat.
3 Vyberte moznost:

» Chcete-li obnovit v8echna nastaveni zafizeni na vychozi
nastaveni vyrobce a smazat veSkeré uzZivatelsky zadané
udaje, skorkarty a historii aktivit, vyberte moznost
Odstranit data a vynul. nastaveni.

» Chcete-li obnovit vSechna nastaveni zafizeni na vychozi
nastaveni vyrobce a pfitom zachovat uzivatelsky zadané

8

Prizpusobeni zafizeni


https://garmin.com/manuals/approachct10

Udaje, skorkarty a historii aktivit, vyberte moznost Obnovit
vychozi nastaveni.

Zobrazeni elektronického stitku s informacemi

o predpisech a udaji o kompatibilité

Stitek pro toto zafizeni existuje v elektronické podobé.
Elektronicky stitek mUze uvadét informace o predpisech,
napfiklad identifikacni Cisla poskytnuta ufradem FCC nebo
regionalni oznaceni shody, a také pfislusné licen¢ni informace
a Udaje o produktu.

1 Podrzte tlagitko.

2 Vyberte moznost .

3 Vyberte moznost Informace.

Informace o zarizeni

Vyména feminku
Zarizeni je kompatibilni se standardnimi rychloupinacimi
feminky o Sifce 20 mm.

1 Reminek uvolnite posunutim osi¢ky na pruzince.

2 Zasunte jednu stranu pruzinkové osi¢ky nového reminku do
hodinek.

3 Zatlacte na pruzinku a zasurite druhou stranu osi¢ky na
misto, rovnobézné s druhou stranou hodinek.

4 Opakujte kroky 1 az 3 s druhym feminkem.
Péce o zafizeni

OZNAMENI

Nevystavuijte zafizeni plsobeni extrémnich otfesu a hrubému
zachazeni, protoze by mohlo dojit ke sniZzeni Zivotnosti
produktu.

Nemackejte klavesy pod vodou.

K Cisténi zafizeni nepouzivejte ostré pfedméty.

Nikdy nepouzivejte pro ovladani dotykoveé obrazovky tvrdé nebo
ostré pfedméty, mohlo by dojit k jejimu poskozeni.
Nepouzivejte chemické Cistice, rozpoustédla a odpuzovace
hmyzu, protoze by mohly poskodit plastové soucasti

a koncovky.

Pokud je zafizeni vystaveno plsobeni chlérované vody, slané
vody, ochrany proti slunci, kosmetiky, alkoholu nebo jinych
neSetrnych chemickych latek, oplachnéte je dikladné Cistou
vodou. Del$i plisobeni téchto latek muze zpUsobit poskozeni
pouzdra.

Neskladujte zafizeni na mistech, ktera jsou vystavena
zvySenému plsobeni extrémnich teplot, protoze by mohlo dojit
k jeho poskozeni.

Cisténi dotykové obrazovky
1 Pouzijte jemnou, Cistou tkaninu, ktera nepousti chloupky.
2 V prFipadé potfeby tkaninu lehce navihéete vodou.

3 Pokud pouzivate vihkou tkaninu, vypnéte zafizeni a odpojte
zafizeni od zdroje napajeni.
4 Jemné tkaninou otfete obrazovku.

Cisténi zarizeni

OZNAMENI

I malé mnozstvi potu nebo vlhkosti maze pfi pfipojeni
k nabije¢ce zplsobit korozi elektrickych kontaktt. Koroze muze
branit nabijeni a pfenosu dat.

1 Otrete zafizeni pomoci tkaniny namocené v roztoku jemného
Cisticiho prostfedku.

2 Otfete zafizeni do sucha.

Po vycisténi nechejte zafizeni zcela uschnout.

TIP: DalSi informace naleznete na webové strance
www.garmin.com/fitandcare.

Dlouhodobé skladovani

Pokud neplanujete zafizeni pouzivat po nékolik mésicl, pred
jeho uskladnénim byste méli nabit baterii alespori na 50 %.
Zafizeni uchovavejte na chladném, suchém misté s béznou
pokojovou teplotou. Pokud budete chtit zafizeni znovu pouzivat,
nejprve jej plné nabijte.

Technické udaje
Typ baterie

Dobijeci vestavéna lithium-iontova
baterie

AZ 10 dnl v rezimu hodinek
AZ 15 hodin v rezimu GPS

5ATM'

-20 az 60 °C (-4 az 140 °F)

0az45°C (32az 113 °F)

2,4 GHz pfi maximalni hodnoté 3,13 dBm

Vydrz baterii

Stupen vodotésnosti

Rozsah provoznich teplot

Rozsah nabijeci teploty

Bezdratova frekvence/
protokol

Odstranéni problému

Maximalizace vydrze baterie

Vydrz baterie Ize zvysit rGznymi zpUsoby.

» Snizte prodlevu podsviceni (Nastaveni podsviceni, strana 8).

» Snizte jas podsviceni (Nastaveni podsviceni, strana 8).

« Kdyz nepouzivate pfipojené funkce, vypnéte technologii
Bluetooth (Vypnuti Bluetooth pfipojeni k telefonu, strana 5).

*  Omezte oznameni telefonu, ktera se na zafizeni zobrazuji
(Sprava oznameni, strana 4).

Moje zarizeni nemuze najit golfova hristé

v okoli

Pokud se proces aktualizace hfist pfed dokonCenim prerusi

nebo zrusi, mohou v zafizeni chybét data hfist. Oprava

chybgjicich dat hfist vyzaduje novou aktualizaci hfist.

1 Z aplikace Garmin Express si stahnéte a nainstalujte
aktualizace hrist (Aktualizace softwaru pomoci sluzby Garmin
Express, strana 5).

2 Bezpecné odpojte zarizeni.

3 Vyjdéte ven a spusténim testovaciho kola golfové hry ovéfte,
zda zafizeni vyhleda hfisté v okoli.

Je muj telefon se zarizenim kompatibilni?

Zatizeni Approach je kompatibilni se smartphony, které
pouZzivaji technologii Bluetooth.

Informace o kompatibilité naleznete na webové strance
garmin.com/ble.

1 Zafizeni vydrzi tlak odpovidajici hloubce 50 m. Dal$i informace najdete na
webové strance www.garmin.com/waterrating.

Informace o zafizeni


http://www.garmin.com/fitandcare
https://www.garmin.com/ble
http://www.garmin.com/waterrating

Telefon se nepfipojuje k zafrizeni

Pokud se telefon nemuze pfipojit k zafizeni, zkuste nasledujici:
» Zkuste telefon i zafizeni vypnout a znovu je zapnout.

« Zapnéte na svém telefonu technologii Bluetooth.

» Aktualizujte aplikaci Garmin Golf na nejnovéjsi verzi.

» Pokud chcete zopakovat proces parovani, odeberte své
zafizeni z aplikace Garmin Golf a v nastaveni pfipojeni
Bluetooth v telefonu.

» Pokud jste si koupili novy telefon, odeberte své zafizeni
z aplikace Garmin Golf v telefonu, ktery jiz nebudete
pouzivat.

* Umistéte telefon do okruhu 10 m (33 stop) od zafizeni.

- Na telefonu spustte aplikaci Garmin Golf, vyberte ikonu =
nebo ¢+ a volbou moznosti Zafizeni Garmin > Pridat
zarizeni vstupte do rezimu parovani.

» Hold the button, and select Parovat smartphone.

Moje zafizeni zobrazuje nespravné mérné
jednotky

» Zkontrolujte, zda jste v zafizeni vybrali spravné nastaveni
mérnych jednotek (Nastaveni systému, strana 8).

» Zkontrolujte, zda jste vybrali spravné nastaveni mérnych
jednotek v uctu Garmin Connect.

Pokud mérné jednotky v zafizeni neodpovidaji nastaveni
Uctu Garmin Connect, pfi synchronizaci zafizeni mze dojit
k pfepsani nastaveni vaseho zafizeni.

Zarizeni pouziva nespravny jazyk.

1 Podrzte tlagitko.

2 Vyberte moznost 3.

3 Prejdéte na Sestou polozku v seznamu a vyberte ji.
4 Vyberte svij jazyk.

Restartovani hodinek
1 Stisknéte a podrzte tlacitko, dokud se hodinky nevypnou.

2 Podrzte tlagitko a hodinky zapnéte.

Vyhledani satelitnich signala

Zafizeni bude mozna potfebovat k vyhledani satelitnich signalt
nezastinény vyhled na oblohu. Udaje o datu a ¢ase jsou
automaticky nastaveny podle pozice GPS.

TIP: Dalsi informace o systému GPS naleznete na strance
garmin.com/aboutGPS.

1 Vezméte pfistroj ven, do oteviené krajiny.
Predni Cast zafizeni by méla sméfovat k obloze.
2 Pockejte, az zafizeni nalezne satelity.
Vyhledani druzicovych signald muze trvat 30 - 60 sekund.

ZIepsenl pfijmu satelitt GPS
Pravidelné synchronizujte zafizeni s u¢tem Garmin:

o Pripojte zafizeni k pocitaci prostfednictvim kabelu USB a
aplikace Garmin Express.

o Synchronizujte zafizeni s aplikaci Garmin Golf
prostfednictvim telefonu s technologii Bluetooth.
Kdyz je zafizeni pfipojeno k uctu Garmin, stahne si
nékolikadenni historii satelitnich dat, coz mu usnadni
vyhledavani satelitnich signald.
» Pfejdéte se zafizenim ven na oteviené prostranstvi, nekryté
vysokymi budovami ani stromy.

» Stujte v klidu po dobu nékolika minut.

Dalsi informace

Dalsi informace o tomto produktu naleznete na webové strance

Garmin.

» Na strance support.garmin.com najdete dal$i navody, ¢lanky
a aktualizace softwaru.

» Prejdéte na adresu buy.garmin.com nebo pozadejte svého

prodejce Garmin o informace o volitelném pfislusenstvi a
nahradnich dilech.

10

Odstranéni problému


https://www.garmin.com/aboutGPS
http://support.garmin.com
http://buy.garmin.com

Rejstfik

A
aktivity 6,7
ulozeni 7
zahajeni 7
aktualizace, software 5
alarmy 7
analyza Svihu 7
aplikace 5
smartphone 4
Auto Lap 7

B

baterie
maximalizace 9
nabijeni 1
skladovani 9

(@]

Cas, nastaveni 8
Casovac, odpocitavani 7
¢asy vychodu a zapadu Slunce 2
¢isténi dotykové obrazovky 9
Cisténi zafizeni 9
D
data

odesilani 5

prfenos 5

ukladani 5
doplriky 1,6
dotykovy displej 1

F
funkce Virtual Caddie 2

G

Garmin Connect 4, 5
ukladani dat 5

Garmin Express 1
aktualizace softwaru 1

GPS, signal 1,10

H
hendikep skérovani 3
historie 3, 5
odeslani do pocitate 5
zobrazeni 3, 4
hodiny 7, 8
hriste, aktualizace 5

|
indoorovy trénink 7

J

jamky, vyména 2

K
kolo hry, ukon&eni 4

M

menu 1

menu ovladaci prvky 1
méreni 7

meéfeni uderu 3

N

nabijeni 1

nahradni dily 9
nastaveni 1,2,7,8
nastaveni systému 8

(o)
obrazovka 8
odesilani dat 5
odpogcitavac ¢asu 7
odstranéni problémd 8-10
oznameni 4

telefonni hovory 4

P
parovani
smartphone 1, 4
telefon 10
podsviceni 8
poloha jamky, zobrazeni greenu 2
polohy, ulozeni 4
profily 6
prekazky 2
pfipojeni 5
prislusenstvi 10
pfizplisobeni zafizeni 8

R
resetovani zafizeni 8, 10
rezim spanku 5, 6

R
feminky 9

S
satelitni signaly 1, 10
skorkarta 3
zobrazeni 2
skérovani 3
sledovani aktivity 6
smartphone 5, 6, 9
aplikace 4
parovani 1, 4
Snimace ANT+ 8
software, aktualizace 1, 5
statistiky 2—4
stopky 7

T
technické udaje 9
technologie Bluetooth 4, 5,9
Technologie Bluetooth 4, 5
telefon, parovani 10
telefonni hovory 4
tlacitka 1,9
trasy

prehravani 1

vybér 1
trénink 4
U
ukladani dat 5
uloZeni, polohy 4
USB 5
uzamceni, obrazovka 1
uzivatelska data, odstranéni 8
uzivatelsky profil 1, 8

\'
vzhledy hodinek 8

Z
zobrazeni greenu 3
poloha jamky 2

Rejstiik

11



support.garmin.com

2 C¢€

Biezen 202I GUID-AG67C713E-24B9-4723-9985-5I8E31B21937 v4



	Obsah
	Přehled zařízení
	Začínáme
	Používání funkcí hodinek

	Zapnutí zařízení
	Uzamčení a odemčení dotykové obrazovky
	Nabíjení zařízení
	Aktualizace produktů
	Nastavení Garmin Express


	Hraní golfu
	Vyhledání satelitních signálů
	Zobrazení jamky
	Režim velkých čísel

	Menu Golf
	Zobrazení překážek, layupů a doglegů
	Zobrazení greenu
	Změna jamek
	Změna greenu
	Sledování výsledků
	Nastavení metody skórování
	Skórování Stableford

	Nastavení hendikepu
	Aktivace sledování statistik
	Zaznamenávání statistik

	Historie

	Zobrazení informací o kole
	Měření úderu pomocí funkce Garmin AutoShot
	Používání funkce Garmin AutoShot v režimu velkých čísel
	Ruční přidávání úderů

	Prohlížení historie úderů
	Zobrazení statistik holí
	Uložení polohy
	Ukončení kola

	Připojené funkce
	Párování se smartphonem
	Aktivace oznámení Bluetooth
	Zobrazení oznámení
	Příjem příchozího telefonního hovoru
	Správa oznámení
	Použití režimu Nerušit


	Vypnutí Bluetooth připojení k telefonu
	Zapnutí a vypnutí upozornění na připojení telefonu
	Zjištění polohy ztraceného mobilního zařízení
	Aplikace Garmin Golf
	Automatická detekce úderu
	Automatické aktualizace hřišť

	Garmin Connect
	Používání aplikace pro smartphone
	Aktualizace softwaru pomocí aplikace pro smartphone

	Používání aplikace Garmin Connect v počítači
	Aktualizace softwaru pomocí služby Garmin Express



	Doplňky
	Zobrazení doplňků
	Úprava seznamu doplňků

	Sledování aktivity
	Zapnutí nebo vypnutí sledování aktivity
	Automatický cíl
	Zobrazení počtů kroků
	Přizpůsobení upozornění na krokový cíl

	Používání výzvy k pohybu
	Zapnutí výzvy k pohybu

	Sledování spánku
	Používání automatického sledování spánku



	Aktivity a aplikace
	Spuštění aktivity
	Tipy pro záznam aktivit
	Nastavení aktivity

	Zastavení aktivity
	Indoorové aktivity
	Použití stopek
	Použití odpočítávače času
	Nastavení budíku

	TruSwing™‎
	Zobrazení metrik TruSwing na vašem zařízení
	Změna holí
	Změna preference ruky
	Odpojení zařízení TruSwing

	Přizpůsobení zařízení
	Golfová nastavení
	Snímače hole

	Změna vzhledu hodinek
	Nastavení systému
	Nastavení podsvícení
	Nastavení času
	Ruční nastavení času

	Nastavení uživatelského profilu
	Obnovení výchozích hodnot všech nastavení
	Zobrazení elektronického štítku s informacemi o předpisech a údaji o kompatibilitě


	Informace o zařízení
	Výměna řemínku
	Péče o zařízení
	Čištění dotykové obrazovky
	Čištění zařízení
	Dlouhodobé skladování

	Technické údaje

	Odstranění problémů
	Maximalizace výdrže baterie
	Moje zařízení nemůže najít golfová hřiště v okolí
	Je můj telefon se zařízením kompatibilní?
	Telefon se nepřipojuje k zařízení
	Moje zařízení zobrazuje nesprávné měrné jednotky
	Zařízení používá nesprávný jazyk.‍
	Restartování hodinek
	Vyhledání satelitních signálů
	Zlepšení příjmu satelitů GPS

	Další informace

	Rejstřík

